
M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

1 

ZÁPIS Z 24. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2015 
konaného dne 7. 12. 2015 v 16.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují   

 

 
Přítomni: Ida Jenková - starostka, Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Josef Havlíček, Ing. Jiří Vlček, 

Ing. Jan Pohl, Mgr. Lenka Fulková, Jan Antl - členové RM, 
Ing. Pavel Pohner - tajemník MěÚ 

 
Nepřítomni  :  
Pozdní příchod : J. Antl -   16.45 hod. 
Dřívější odchod  :  
 
Hosté  : Ing. J. Troutnar, Bc. H. Plná, Ing. P. Scholz – odbor IMŽP 
  Ing. H. Ištoková- ved. FSO 
  
Program jednání :  - Kontrola usnesení 
 - Projednávané body: 

1) Prodej podílů města na domech čp. 443 a čp. 444 s pozemky v k.ú. Velká Ledhuje 
2) Přijetí pozemku p.č. 1108/23 v k.ú. Velká Ledhuje darem 
3) Prodej pozemku p.č. 215/9 v k.ú. Velká Ledhuje 
4) Pronájem části pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují 
5) Pronájem části pozemku p.č. 215/1 v k.ú. Velká Ledhuje 
6) Převod nájmu v bytovém domě v čp. 116 v Polici nad Metují 
7) Ukončení nájmu pozemku p.č. 19 v k.ú. Hony. 
8) Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. 
9) Záměr prodeje části pozemku p.č. 1156 v k.ú. Pěkov 
10) Přidělení bytu č. 2 v čp. 407 v Polici nad Metují. 
11) Poskytnutí daru Nadačnímu fondu Gymnázia v Broumově  
12) Souhlas knihovně podat grantovou žádost do programu Knihovna 21. století - K21 
13) Souhlas knihovně podat grantovou žádost do programu VISK  
14) Revolvingový úvěr od KB a.s. na rok 2016 
15) Návrh rozpočtového provizoria na rok 2016 
16) Návrh na změnu rozpočtu č. 9 
17) Smlouva o úhradě prostředků na výdaje spojené s vedením agendy DSO Policka v r. 2016 
18) OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
19) OZV o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 
Police nad Metují. 

20) Smlouva na vypracování nového Lesního hospodářského plánu  
21) Doplnění vybavení dětského hřiště na sídlišti 
22) Vítěz poptávkového řízení na dodávku plynu pro vytápění radnice v roce 2016  
23) Souhlas s provedením přestavby hasičského vozu Land Rover Defender RZ  
24) Vypracování PD - "MK Pod Havlatkou, parkoviště a MK za radnicí, napojení na přeložku" 
25) Parametry VŘ na obnovu pískovcového oplocení sousoší Nejsvětější Trojice v Pěkově 
26) Vypracování PD - "MK nad domovem důchodců Police nad Metují - Velká Ledhuje" 
27) Vícepráce na akci: "Oddělení dešťových vod ze st. sítě Police nad Metují - Pod Klůčkem" 
28) Vyhlášení ředitelského volna v ZUŠ  
29) Uzavření provozu MŠ v době vánočních prázdnin 

 
 
 
Kontrola plnění usnesení RM: 
03/14/09  zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků pod plánovanou cyklostezkou - PF 
01/10/14 zodp. IMŽP – prodej vodovodu v ul. U Lesovny 
02/10/14 zodp. IMŽP - záměr výpůjčky nebytových prostor - čp. 200 - dílna AMK – po kolaudaci 
04/22/15 zodp. IMŽP - záměr pronájmu části pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují 
05/22/15 zodp. IMŽP - záměr pronájmu části pozemku p.č. 215/1 v k.ú. Velká Ledhuje. 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

2 

 

USNESENÍ  
z 24. zasedání Rady města Police nad Metují v roce 2015 

ze dne 7. prosince 2015 
 

 
01/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh prodeje spoluvlastnických podílů města na bytových domech čp. 443 a čp. 444 s 
pozemky, oba v k.ú. Velká Ledhuje. 
II. doporučuje ZM: 
a) schválit prodej spoluvlastnického podílu 51/100 na bytovém domě čp. 443 se stavebním pozemkem 
p.č. 1000 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 218 m2, Bytovému družstvu Zbrojnoš, IČO 25994018, se 
sídlem Fučíkova 443, Police nad Metují, zastoupené předsedou L. R. Kupní cena je stanovena ve výši 
340.578,- Kč. S jednotlivými členy družstva bude sepsána dohoda o převzetí závazku. Každý člen 
družstva uhradí 1/9 kupní ceny. 
b) schválit prodej spoluvlastnického podílu na bytovém domě čp. 444 se stavebním pozemkem p.č. 
998 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 218 m2, Bytovému družstvu Klůček, IČO 25977954, se sídlem 
Fučíkova 444, Police nad Metují, zastoupené místopředsedou L. K. Kupní cena je stanovena ve výši 
311.661,- Kč. S jednotlivými členy družstva bude sepsána dohoda o převzetí závazku. Každý člen 
uhradí 1/9 kupní ceny.     

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
02/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh manželů K. darovat městu Police nad Metují pozemek p.č. 1108/23 v k.ú. Velká 
Ledhuje. 
II. doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemku p.č. 1108/23 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 
123 m2 od manželů K. F., nar. dne xx. xx. xxxx a K. E., nar. dne xx. xx. xxxx, oba bytem xxxxx 
Police nad Metují, do majetku města Police nad Metují. Město Police nad Metují uhradí náklady 
spojené s převodem pozemku. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
03/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost vlastníků bytů v domě čp. 263 v Bělské ulici v Polici nad Metují o prodej 
pozemku p.č. 215/9 v k.ú. Velká Ledhuje. 
II. neschvaluje záměr prodeje p.č. 215/9 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 1685 m2. 
III. nedoporučuje ZM schválit prodej p.č. 215/9 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 1685 m2 vlastníkům 
bytů v domě čp. 263 v Bělské ulici v Polici nad Metují – J. Z., P. E., B. M., Ž. J., L. R. a R. J. 
Důvodem neschválení je, že pozemek je městem Police nad Metují a platným územním plánem města 
určen k zastavění rodinnými domy.  

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
04/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádosti o pronájem části pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují. 
II. neschvaluje pronajmout část pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují paní Mgr. L. J. O., 
bytem xxxx, 251 66 Mirošovice. 
III. schvaluje pronajmout část pozemku p.č. 923/1 v k.ú. Police nad Metují o výměře 500 m2 panu R. 
S., nar. dne xx. xx. xxxx, bytem xxxx, Police nad Metují, a to od 1. 1. 2016 na dobu neurčitou, s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemné je stanoveno ve výši 500,- Kč ročně. 
IV. pověřuje odbor IMŽP připravit nájemní smlouvu a starostku města Idu Jenkovou podpisem 
nájemní smlouvy.   
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

3 

05/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost o pronájem části pozemku p.č. 215/1 v k.ú. Velká Ledhuje. 
II. schvaluje pronájem části pozemku p.č. 215/1 v k.ú. Velká Ledhuje o výměře 165 m2 panu M. K., 
nar. dne xx. xx. xxxx, bytem xxxx, Police nad Metují, a to od 1. 1. 2016 na dobu neurčitou s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce. Nájemné je stanoveno ve výši 660,- Kč ročně. 
III. pověřuje odbor IMŽP připravit nájemní smlouvu a starostku města Idu Jenkovou podpisem 
nájemní smlouvy.   

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
06/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala převod nájmu v bytovém domě v čp. 116 v Polici nad Metují. 
II. schvaluje převod nájmu bytu v bytovém domě v čp. 116 v Polici nad Metují ze slečny H. Š. na 
pana Z. M.     

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
07/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost paní V. na ukončení nájmu pozemku p.č. 19 v k.ú. Hony. 
II. schvaluje ukončení nájmu pozemku p.č. 19 v k.ú. Hony pronajatého na základě nájemní smlouvy 
ze dne 28. 7. 2006, uzavřené s paní K. V., nar. dne xx. xx. xxxx, bytem xxxxx, Police nad Metují. 
Nájemní smlouva bude ukončena dohodou ke dni 31. 12. 2015.   
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
08/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s ČEZ Distribuce a.s. 
II. schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti s oprávněnou ČEZ 
Distribuce a.s., IČO 24729035, číslo smlouvy IE-12-2003241/1. Věcné břemeno spočívá v právu 
oprávněné na dotčených pozemcích p.č. 990/10, 993/3, 993/6, 995/2, 1261, vše v k.ú. Police nad 
Metují, vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, obnovou a provozováním distribuční soustavy 
IE-12-2003241. Věcné břemeno zahrnuje též právo oprávněné provádět na distribuční soustavě 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace, včetně jejího odstranění. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 3.500,- Kč + DPH.  
III. pověřuje starostku Mgr. Idu Jenkovou podpisem uvedené smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
09/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala záměr prodeje části pozemku p.č. 1156 v k.ú. Pěkov. 
II. mění usnesení RM č. 13/23/2015 a schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 1156 v k.ú. Pěkov 
o výměře cca 50 m2. Pozemek bude přednostně nabídnut k odkupu současnému uživateli pozemku. 
III. pověřuje odbor IMŽP zveřejnit tento záměr na úřední desce města. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
10/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala přidělení bytu č. 2 v čp. 407 v Polici nad Metují. 
II. schvaluje přidělení bytu č. 2 v čp. 407 v Polici nad Metují panu L. B., nar. xx. xx. xxxx, bytem 
xxxx, a to od 15. 12. 2015 na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní smlouva může být prodloužena, bude-li 
nájemce řádně plnit povinnosti vyplývající z nájemní smlouvy.   
III. pověřuje ředitele TS s.r.o. uzavřít s uvedeným nájemníkem nájemní smlouvu.  

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

4 

11/24/2015 
Rada města Police nad Metují:  
I. schvaluje poskytnutí daru Nadačnímu fondu Gymnázia v Broumově ve výši 1.500 Kč. 
II. pověřuje Idu Jenkovou starostku města Police nad Metují k podpisu darovací smlouvy 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
12/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost Knihovny města o souhlas s podáním grantové žádosti do programu do 
programu Knihovna 21. století - K21 
II. souhlasí s podáním grantové žádosti Knihovnou města Police nad Metují do programu Knihovna 
21. století - K21.   

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

13/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala žádost Knihovny města o souhlas s podáním grantové žádosti do programu VISK – 
veřejné informační služby knihoven, podprogram č. 3 – informační centra veřejných knihoven 
II. souhlasí s podáním grantové žádosti Knihovnou města Police nad Metují do programu VISK. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
14/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh na přijetí revolvingového úvěru od KB a.s. na rok 2016, ve výši 9 mil. Kč. 
II. doporučuje ZM ke schválení uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru poskytnutém Komerční 
bankou a.s., na úvěr do výše limitu 9.000.000 Kč 
III. pověřuje FSO předložit uvedenou smlouvu k projednání ZM. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
15/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh rozpočtového provizoria na rok 2016 
II. doporučuje ZM ke schválení Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2016. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
16/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh na změnu rozpočtu č. 9 
II. doporučuje ZM ke schválení změnu rozpočtu č. 9 - položky rozpočtového opatření č. 41 - 44. 
Snížení rozpočtových příjmů o částku 301.500 Kč, snížení rozpočtových výdajů o částku 424.326 Kč 
a snížení financování (položka 8113) o částku 122.826 Kč. 
III. pověřuje ved. FSO promítnutí rozpočtových změn do rozpočtu města na rok 2015. 
  Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
17/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na úhradu neinvestičních nákladů na 
režijní výdaje spojené s vedením agendy DSO Policka v roce 2016. 
II. schvaluje smlouvu o poskytnutí finančních prostředků na úhradu neinvestičních nákladů na režijní 
výdaje spojené s vedením agendy DSO Policka v roce 2016. 
III. pověřuje starostku města Mgr. Idu Jenkovou k podpisu uvedené smlouvy.   

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

5 

 
18/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
II. doporučuje ZM ke schválení obecně závaznou vyhlášku č. 04/2015, o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
III. pověřuje FSO předložit uvedenou vyhlášku k projednání ZM. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
19/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh OZV o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Police nad 
Metují. 
II. doporučuje ZM ke schválení obecně závaznou vyhlášku č. 03/2015, o stanovení systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání 
se stavebním odpadem na území města Police nad Metují. 
III. pověřuje odbor IMŽP předložit uvedenou vyhlášku k projednání ZM. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
20/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. vzala na vědomí informaci o blížícím se konci platnosti Lesního hospodářského plánu pro Lesní 
hospodářský celek Městské lesy Police nad Metují a nutnosti zahájit vypracování plánu nového, a 
seznámila se s návrhem smlouvy o dílo na jeho zpracování,  
II. schvaluje uzavření smlouvy o dílo se spol. Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o., IČO: 25250205 na 
vypracování nového Lesního hospodářského plánu pro lesní hospodářský celek Městské lesy Police 
nad Metují na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2026, 
III. pověřuje starostku města Idu Jenkovou podpisem smlouvy o dílo   

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

21/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh sportovního referenta na doplnění vybavení dětského hřiště na sídlišti o 
zakoupení a instalaci herních prvků "Kovová trojhoupačka", "Průlezka Pejsek LONG" a pružinového 
houpadla "Čtyřlístek"na dětské hřiště na sídlišti; 
II. schvaluje zakoupení a instalaci herních prvků dle uvedené specifikace od společnosti Bonita 
Group Service s. r. o., která již zajišťuje instalaci jiných herních prvků v daném prostoru v celkové 
ceně 133.226  Kč vč. DPH 
II. pověřuje starostku města, Idu Jenkovou, podpisem smlouvy o dílo. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
22/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala zprávu o posouzení nabídek na dodávku plynu pro vytápění radnice v roce 2016 
II. schvaluje za vítěze poptávkového řízení na dodávku plynu pro vytápění radnice v roce 2016 firmu 
Vemex Energie a.s. 
III. pověřuje starostku Mgr. Idu Jenkovou podpisem smlouvy.  

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

6 

23/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh velitele hasičské jednotky JPOII Jiřího Hubky týkající se nutné přestavby 
hasičského vozu Land Rover Defender RZ odůvodněné nutností přepravy většího množství 
zasahujících osob ze dvou míst na čtyři, včetně instalace vyjíždějícího plata 200 kg délky 1000 mm s 
úchyty pro uložení výbavy, zabudování nádrže na vodu, osazení přepážky pro rozdělení prostoru 
posádky a vybavení, přizpůsobení zadních dveří pro používání vyjíždějícího plata, výměny bočních 
oken za výklopná dvířka, a provedení úpravy pro umístění dýchací techniky do prostoru mezi zadní 
sedačky, a osazení led osvětlení; 
II. schvaluje: 1. provedení přestavby dle předložené specifikace,  

2. vítěze poptávkového řízení, společnost STS Prachatice, a.s., IČ 60826983, se sídlem 
Těšovice 62, 38421 Husinec, s nabídkovou cenou 147.000 Kč bez DPH.  

III. pověřuje  1. pana Jiřího Hubku zajištěním realizace přestavby; 
2. Mgr. Idu Jenkovou, starostku města, podpisem smlouvy o dílo.   
Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 
24/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala předložené zadání pro vypracování PD a cenovou nabídku na akci "MK Pod Havlatkou, 
parkoviště a MK za radnicí, napojení na přeložku" 
II. schvaluje parametry zadání a cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci 
"MK Pod Havlatkou, parkoviště a MK za radnicí, napojení na přeložku" firmou ASMM Ing. arch 
Alexandra Skalického, Vančurova 1333, Náchod, IČ:11 053 194 
III. pověřuje odbor IMŽP zadáním vypracování projektové dokumentace pro umístění stavby dle 
předložené cenové nabídky.   

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
25/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala parametry výběrového řízení na veřejnou zakázku „Pěkov - sousoší Nejsvětější Trojice 
- obnova pískovcového oplocení“. 
II. schvaluje následující parametry výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci: 
„Pěkov - sousoší Nejsvětější Trojice - obnova pískovcového oplocení“: 
1. nabídková cena váha 100%. 
2. Obeslané firmy: Josef Šraibr - Jaroměř; Pavla Szabová - Náchod; Jindřich Rubáček - Náchod; Bc. Renata 

Tauchmanová - Nová Paka; Daniel Bartoš DiS. - Svitavy; Petr Tomáš - Nové Město nad Metují. 
3. Výběrová komise: Mgr. Jiří Škop - místostarosta města, Ing. Pavel Scholz - investiční technik, Bc. Xenie 

Ulrichová - správa dotací MěÚ - náhradníci: Vítek Hynek, DiS.  - investiční technik; Ing. Jan Troutnar - 
vedoucí odboru IMŽP MěÚ, Ing. Pavel Pohner - tajemník města Police n. M. 

III. pověřuje výběrovou komisi k otevření obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a 
hodnocení nabídek.   

Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
26/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh zadání pro vypracování PD na akci "MK nad domovem důchodců Police nad 
Metují - Velká Ledhuje" 
II. schvaluje parametry zadání pro vypracování projektové dokumentace na akci "MK nad domovem 
důchodců Police nad Metují - Velká Ledhuje" dle předloženého návrhu projekční kanceláře Hauckovi 
s.r.o. česká Skalice. 
III. pověřuje odbor IMŽP zadáním vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení dle 
předloženého návrhu. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

7 

27/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala navržené vícepráce na akci: "Oddělení dešťových vod ze stokové sítě Police nad Metují 
- Pod Klůčkem", v úseku od bytového domu čp. 397 pod sídlištěm po Wihanovu ulici. 
II. schvaluje oznámené vícepráce na akci "Oddělení dešťových vod ze stokové sítě Police nad Metují 
- Pod Klůčkem", v úseku od bytového domu čp. 397 pod sídlištěm po Wihanovu ulici ve výši 
298.000,- Kč bez DPH, tj. 360.580,- Kč s DPH. 
III. pověřuje odbor IMŽP přípravou dodatku ke smlouvě o dílo a starostku města k podpisu dodatku 
smlouvy o dílo.  
  Pro: 6   Proti: J. Antl  Zdržel se: 0 
 
28/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala a bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna ve dnech 21. a 22. prosince 2015 v 
ZUŠ Police nad Metují. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
29/24/2015 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala a bere na vědomí uzavření provozu MŠ v době vánočních prázdnin od 23. 12. 2015 do 
1. 1. 2016.                                                
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 

Jednání RM bylo ukončeno v 21.05 hodin.                Zápis vyhotoven:  11. 12. 2015 
Zapsal: Ing. Pavel Pohner 
 
 

Starostka:      Místostarosta: 
Ida Jenková      Mgr. Jiří Škop 


	USNESENÍ

